
 
 

UCHWAŁA NR LX/325/2022 
RADY GMINY BROCHÓW 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/166/2020 Rady Gminy Brochów z dnia 23 grudnia 
2020 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1762 z póź. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z póź. zm.), dla których Gmina Brochów  jest organem 
prowadzącym, Rada Gminy Brochów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXI/166/2020 Rady Gminy Brochów z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 
nagród do § 4 ust. 3 dodaje się punkt d w brzmieniu: 

„§ 4. ust 3 d Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi, któremu powierzono:  
sprawowanie funkcji mentora – w wysokości 50,00zł - 200,00 zł brutto miesięcznie”.. 

§ 2. Do dnia 31 sierpnia 2027 r., dodatek funkcyjny określony dla mentora, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały, przysługuje również nauczycielom, którym powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu dla 
nauczycieli odbywających staż na stopień nauczyciela mianowanego, o których mowa w art. 10 ust. 1–5 ustawy 
z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1730). 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVII/318/2022 Rady Gminy Brochów z dnia 28 października 2022 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/186/2021 Rady Gminy Brochów z dnia 19 lutego 2022 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brochów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13728



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Karaś 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13728


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-14T12:34:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




